תנאי לחישוב הפסילה הינו ביצוע הפקדה כדין.

הפקדה מתיק המעצר תוחזר לאחיו של הנאשם, מר מורד ריאשי ת.ז. 313369118 בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 עד ע/4.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 4

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג